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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090

E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

CAMARA DE VEREADORES

ITUVA

REQUERIMENTO N° 02/2022 — (IFB)

PARA AUTORIZACAO DE VIAGEM E REALIZACAO DE DESPESA

Senhor Presidente,

Venho através deste, requerer que seja concedida autorizagédo, para
participacdo de reunido com o vereador Felipe Becari, bem como a realizagao
de despesas, comprometendo-se a apresentagao do relatorio e comprovante
de participagdo e os devidos comprovantes das despesas.

Evento: Camara Municipal de Sdo Paulo, Gabinete Vereador Felipe Becari,
Viaduto Jacarei, 100 — Sala 420 - 4° andar, Bela Vista / SP — CEP 01319-900
13/04/2022, as 16 horas, com saida de Boituva as 14 horas.

Requerente: Iran Francisco Bispo

Acompanhante: Lais Tirabassi Tome

Acompanhante: Rafael Akio Lucchetta Kobota

Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo

Termos em que,

Pede Deferimento.

Céamara Municipal de Boituva, 28 de margo de 2022.

Iran Francisco Bipo
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

Autorizo, em / / , a participagado do evento acima.

Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara
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Data: 28/03/2022 Hora: 16:65
Correspondéncia Recebida N° 247/2022
Autoria: Iran Francisco Bispo

Requerimento n® 02/2022 IFBEvento: Camara
ﬁ'lf#fc"ugn d: Séo Paulo Gahinete do Vereador Feline
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
CAMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.b|
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

DESPACHO DA PRESIDENCIA
DA CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA

Recebi nessa data o Protocolo n°® 254/22, referente ao Requerimento n°.
02/2022 — Para autorizagao de viagem e realizagao de despesa, sendo
Requerente o ilustre Vereador Iran Francisco Bispo, acompanhantes Assessores
Rafael Akio Luccheta Kobota, Lais Tirabassi Tomeé € O Motorista Jesaias
Eduardo Antunes Rielo, para reunido que sera realizada no gabinete vereador
Felipe Becari, na camara municipal de Sao Paulo, localizada na Viaduto Jacarei,
100 — sala 420 — 4° andar — Bela Vista — CEP: 01319-900.

Defiro o pedido formulado, encaminhe ao setor responsavel com

brevidade.

Camara Municipal de Boituva, eém 29 de Maio de 2022.

[Assinado Digitalmente]

Joelmir Pereira Camargo
Presidente

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO

f o cédigo do documento: DSP6- LR
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
RA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77
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SOLICITACAO DE ADIANTAMENTO

REQUERIMENTO N° 02/2022 - IFB

Solicito que o adiantamento de recursos, para realizagdo de despesas de
viagem, seja depositado na conta do servidor RAFAEL AKIO LUCCHETTA
KOBOTA, no valor de R$300,00 (trezentos reais) conforme protocolo de
requerimento de viagem n°® 02/2022.

Declaro por fim, estar ciente das disposigdes contidas na Lei Organica
Municipal e Regimento Interno.

Termos em que,

Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 04 de abril de 2022.

[assinado digitalmente]
IRAN FRANCISCO BISPO

Vereador
Nodedse | Gcm,?(( rotocolo: 00288/2022 |
D Data: 04/04/2022 Hora: 16:27

Correspondéncia Recebida N° 281/2022
Autoria; Iran Francisco Bispo

Assunto: Solicitacdo de adiantamento

CAPITAL NACIONAL DO PARAQUEDISMO
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100 1
Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000
Fone: (15) 3363-9090

E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

ADENDO AO REQUERIMENTO N2 02/2022 — IFB

Senhor Presidente,

Venho por meio desta informar que a viagem para a Camara Municipal de Sao
Paulo, para participagédo de reunido com o vereador Felipe Becari, foi cancelada de
ultima hora, quando o vereador Iran Bispo e os acompanhantes Rafael Kobota e Lais
Tirabassi ja estavam em S&o Paulo, sendo ento, substituida por uma reunidao com o
deputado Estadual Bruno Lima, na ALESP (Assembleia Legislativa de Sao Paulo),
para conversar a respeito de novos pedidos de recursos para custeio de programas de
auxilio para o tratamento e a protegdo dos animais, como também da necessidade de
recursos para a construgao de um canil municipal e da importancia da priorizacdo de
campanha de castragao.

Evento: Assembleia Legislativa de Sdo Paulo

Acompanhantes: Lais Tirabassi Tomé (assessora parlamentar), Rafael Akio
Lucchetta Kobota (assessor de comunicacao)

Motorista: Jesaias Eduardo Antunes Rielo

E4V6-BICH1

Termos em que,

Pede Deferimento.

Camara Municipal de Boituva, 14 de abril de 2022.

[assinado digitalmente]

Iran Francisco Bispo
Vereador

DESPACHO DO PRESIDENTE

. A i 2 . = .
Autorizo, em 04 / UL-A 2 , @ participagao do evento acima.

/.
Joelmir Pereira Camargo
Presidente da Camara

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: IRAN FRANCISCO BISPO em 14/04/2022 13:07:23. Para autenticaggo deste documento, acesse $LINKS - e informa o cddigo do documento: F6C5-X0S3- @'1}
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Rua Vereador Olimpio de Barros, 100
AMARA DE VEREADORES Jd.Oreana - Boituva/SP - CEP 18550-000

Fone: (15) 3363-9090
E-mail: camara@camaraboituva.sp.gov.bi
www.camaraboituva.sp.gov.br

CNPJ: 01.839.446/0001-77

O

RELATORIO DE PARTICIPACAO EM EVENTO E COMPROVACAO DE
DESPESAS PARA PRESTACAO DE CONTA

Relatoério 02/2022

Requerente: Iran Francisco Bispo
Acompanhante: Lais Tirabassi Tomé (assessora parlamentar)
Acompanhante: Rafael Akio Lucchetta Kobota (assessor de comunicagao)

Evento: Reunido com o deputado Bruno Lima, na ALESP (Assembleia
Legislativa de Sao Paulo)

COMPROVANTE DE GASTOS

Tipo Doc. Numero Fornecedor Valor R$
Doc.

Cupom Fiscal 000452 Gran Veiga S Grill e Bar 29,50
Cupom Fiscal 000454 Gran Veiga S Grill e Bar 29,23
Cupom Fiscal 000453 Gran Veiga S Grill e Bar 29,50
Total: 88,23
Adiantamento: 300,00
Devolugao/ Reembolso: 211,77

Camara Municipal de Boituva, 18 de abril de 2022.

[assinado digitalmente]

Iran Francisco Bispo

Vereador koo ,A' t'l\&\u«
Rebeka Alves Silva
Recepcdo CMB

Protocolo: 00353/2022
Data: 18/04/2022 Hora: 11:24

Correspondéncia Recebida N° 346/2022
Autoria: Iran Francisco Bispo

Assunto: Relatério de participagéo em evento e
comorovacdo de despesas para orestacdo de conta
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GRAN VEIGA S GRILL e BAR

NOVA BESELGA LANCHES LTDA
RUA TEIXEIRA DA SILVA, 567 - Nao informado
V MARIANA - SAO PAULO - 04002-032
CNPJ:54428297000110 IE:111251933111

EXTRATO N° 000452 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -

CPF/CNPJ Consumidor: 01.839.446/0001-77

#|COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)"'| VL ITEM R$

0011 REFEICAO
1 UN X 29,50

29,50
TOTAL R$ 29,60
Dinheiro 29,50

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE
Total Aprox. Trib.Fed:0,84 Est:0,40 Mun:0,00
Fonte: SEBRAE

EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL LC.123/2006
OBRIGADO E

VOLTE SEMPRE!

* Valor Aproximado dos Tributos dos ltens

SAT N°: 001.012.744
13/04/2022 - 13:54:45
3522 0454 4282 9700 0110 5900 1012 7440 0045 2856 4445

WA

s

Consulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota",
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

Oplmus Sistemas
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ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples

05.07.05 04-Comete crime quem sonega
OBSERVACOES DO CONTRIBUINTE

Tyib.Fed:0,84 Est:0,40 Mun:0,00

Total Aprox.

SEBRAE
EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL LC.123/20086

Fonte:
OBRIGADO E

VOLTE SEMPRE!

* Valor Aproximado dos Tributos dos Itens

GRAN VEIGA S GRILL e BAR

NOVA BESELGA LANCHES LTDA
RUA TEIXEIRA DA SILVA, 567 - Nao Informado
V MARIANA - SAO PAULO - 04002-032
CNPJ:54428297000110 IE:111251933111

EXTRATO N° 000454 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01.839.446/0001-77

#|COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM R$

0011 REFEICAO
1 UN X 29,23

29,23
TOTAL R$ 29,23
Dinheiro 29,50
Troco R$ 0,27

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega
OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Total Aprox. Trib.Fed:0,84 Est:0,40 Mun:0,00
Fonte: SEBRAE

EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL LC.123/2006
OBRIGADO E

VOLTE SEMPRE!

* Valor Aproximado dos Tributos dos Itens
SAT N°. 001.012.744
13/04/2022 - 13:57:31
3522 0454 4262 9700 0110 5900 1012 7440 0045 4047 5260

AR

]

Consulte o QR Code pelo aplicativo "De olho na nota",
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

Opimus Sigtemas
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GRAN VEIGA S GRILL e BAR
NOVA BESELGA LANCHES LTDA
RUA TEIXEIRA DA SILVA, 567 - Nao Informado
V MARIANA - SAO PAULO - 04002-032
CNPJ:54428297000110 IE:111251933111

EXTRATO N° 000452 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -

CPF/CNPJ Consumidor: 01.839.446/0001-77

#|/COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)"| VL ITEM R$

001 1 REFEICAO
1 UNX2850

29,50
TOTAL R$ 29,60
Dinheiro 29,50

ICMS a ser recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega

OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE
Total Aprox. Trib.Fed:0,84 Est:0,40 Mun:0,00
Fonte: SEBRAE

EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL LC.123/2006
OBRIGADO E

VOLTE SEMPRE!

* Valor Aproximado dos Tributos dos Itens
SAT N°: 001.012.744
ol 13/04/2022 - 13:54:45
3522 0454 4282 9700 0110 5800 1012 7440 0045 2856 4445
®
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Constlte 0 QR Code pelo aplicativo “De olho na nota",
disponivel na AppStore (Apple) & PlayStore (Android)

Opimus Sistemas
_http://www. pimus.com.br.
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,40 Mun:0,00
LC.123/2008

ega

recolhido conforme LC 123/2006 - Simples
d:0,84 Est:0

SEBRAE
EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL

OBRIGADO E
* Valor Aproximado dos Tributos dos Iltens

05.07.05.04-Comete crime quem son
OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Total Aprox. Trib.Fe
VOLTE SEMPRE!

ICMS a ser
Fonte:

Y S

GRAN VEIGA S GRILL e BAR

NOVA BESELGA LANCHES LTDA

RUA TEIXEIRA DA SILVA, 567 - Nao Informado
V MARIANA - SAO PAULO - 04002-032 -~
CNPJ:54428297000110 IE:111251933111

EXTRATO N° 000454 do CUPOM FISCAL ELETRONICO -
SAT

CPF/CNPJ Consumidor: 01.839.446/0001-77

#|COD|DESC|QTD|UN| VL UN R$|(VLTR R$)*| VL ITEM R$

0011 REFEICAO
1 UN X 28,23

20,23
TOTAL R$ 29,23
Dinheiro 29,50
Troco R$ 0,27

ICMS a ser recolhido conforﬁe LC 123/2006 - Simples
05.07.05.04-Comete crime quem sonega
OBSERVAGOES DO CONTRIBUINTE

Total Aprox. Trib.Fed:0,84 Est:0,40 Mun:0,00
Fonte: SEBRAE

EMPRESA DO SIMPLES NACIONAL LC.123/2006
OBRIGADO E ’

VOLTE SEMPRE!

* Valor Aproximado dos Tributos dos Itens
SAT N°. 001.012.744
13/04/2022 - 13:57:31
3522 0454 4282 9700 0110 5800 1012 7440 0045 4047 5260

WA

"

Consulte 0 QR Code pelo aplicativo "De olho na nota”,
disponivel na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)

Oopimus Sistemas
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Assembleia Legislativa do Estado de Sio Paulo
Gabinete do Deputado Estadual Delegado Bruno Lima

Sé&o Paulo, 13 de abril de 2022.

Declaro, para os devidos fins, que o Vereador
Iran Francisco Bispo do Municipio de Boituva - SP esteve em meu gabinete na

data de hoje para tratar de assuntos de interesse do Municipio.

Atenciosamente,

DELEGADO BRUNO LIMA
Deputado Estadual

Palacio 9 de Julho — Av. Pedro Alvares Cabral, 201 — Ibirapuera — Sao Paulo — SP — 04097-900
Gabinete do Deputado Delegado Bruno Lima - Sala: 1108 — Tel.: 11 3886-6179/61 86




